

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	25861	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	JU DNEVNI CENTAR ZA DJECU I OML. MOJKOVAC	Obaveze za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama u Cmoj Coi	troš. za usluge boravka 12/22	1067.84	0.00	1,067.84
2	25862	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	CRVENI KRST CG	Obaveze za isplatu ostalih prava iz socijalne zaštite	troš. usluge projekat pomoć u kući MK 12/22	1021.33	0.00	2,089.17
3	25863	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	CRVENI KRST CG	Obaveze za isplatu ostalih prava iz socijalne zaštite	troš. usluge projekat pomoć u kući KL 12/22	905.69	0.00	2,994.86
4	25864	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	JEDINSTVENI RAČUN POREZA PODOGORICA	Obaveze za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknada majkama	upl. razlike doprinosa USNŽ 12/22	718.17	0.00	3,713.03
5	25866	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	DOO DE JO KOMERIC MOJKOVAC	Obaveza refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	refund. za Pejović Ivana 09,12/22	557.30	0.00	4,270.33
6	25867	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	VITKOR VASO DUROVIĆ*	Obaveza refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	refund. Doić JOvana 11,12/2022	493.50	0.00	4,763.83
7	25868	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	DOO RAJ GROUP KOLAŠIN	Obaveza refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	refund. Čone Kristina 10/22	392.11	0.00	5,155.94
8	25869	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	DOO DOBRE VOOC	Obaveza refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	refund. Vukićević Milača 10,11-22	384.56	0.00	5,540.50
9	25870	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	DOO WHITE WAVE KOLAŠIN	Obaveza refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	refund. Bulatović Nikolina 10/22	345.29	0.00	5,885.79
10	25871	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	DOO TDP INVEST KOLAŠIN	Obaveza refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	refund. Bulatović Bijana 10/22	255.44	0.00	6,141.23
11	25872	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	JPU JELVKOSIMA- JEVRA RABRENOVIĆ	Obaveze za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	troš. boravka djece sa pos. potrebama 11/22	34.20	0.00	6,175.43
12	25873	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	JPU"SESTRE RADOVIĆ"	Obaveze za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	troš. boravka djece sa pos. potrebama 11/22	30.90	0.00	6,206.33
13	25874	✓	17.01.2023		2	Prva banka Cme Gore	PRVA BANKA CG	Obaveze za bankarske provizije	prov. banke	9.15	0.00	6,215.48
										<b>6,215.48</b>	<b>0.00</b>	<b>6,215.48</b>